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OPIS PRZEDMIOTU

Zacznij żyć pełnią Ducha!
Arka i gołębica to znakomity przewodnik po rzeczywistości charyzmatycznej, który pokazuje, że dary z wysoka nie są
wymysłem protestantów czy jakiejś wąskiej grupy osób, lecz są zakotwiczone w życiu i historii całego Kościoła.
Analizując szczegółowo słowo Boże, historię Kościoła i doświadczenie Odnowy w Duchu Świętym, ks. prof. Mariusz Rosik
zachęca nas do wołania: Przyjdź, Duchu Święty!

Tego nam wszystkim potrzeba: spokojnej refleksji po pięćdziesięciu latach istnienia Katolickiej Odnowy Charyzmatycznej.
Refleksji mądrej, opartej na głębokiej znajomości tematu, a równocześnie bliskiej i osobistej. Właśnie takie mówienie o
Kościele pociąga mnie najbardziej. To jak snucie rodzinnej opowieści, w której sięga się korzeni, medytując nad
wydarzeniami, które tworzą kolejne rozdziały rodzinnej sagi. Ciepło, serdecznie, z empatią. Bo Kościół to nasz dom, w
którym toczy się historia naszej wiary.

s. Bogna Młynarz ZDCh – doktor teologii duchowości, autorka bloga „Dusza Jezusa”

Wiara domaga się zrozumienia! Tylko w ten sposób będziecie zawsze gotowi „do obrony wobec każdego, kto domaga się
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od was uzasadnienia tej nadziei, która w was jest” (1 P 3,15). Więc bierz i czytaj, bo w tej książce znajdziesz naprawdę
wiele: chrzest w Duchu, modlitwa o uwolnienie, sakramenty, charyzmaty a hierarchia, posługa uzdrowienia i uwolnienia,
Biblia a Tradycja, przebaczenie, Kościół, chodzenie w Duchu, no i Maryja – pierwsza charyzmatyczka!

o. Wit Chlondowski OFM, doktor teologii dogmatycznej, pasterz Wspólnoty Zacheusz

Opisanie rzeczywistości tworzonej przez Tego, którego Biblia opisuje za pomocą nieuchwytnych symboli (woda, ogień,
wiatr), grozi „śmiercią lub trwałym kalectwem”. Wieje przecież, kędy chce. A jednak gdy bierze się za to ks. prof. Rosik,
jestem spokojny. Dlaczego? Bo Autor patrzy na dynamiczną rzeczywistość wspólnot charyzmatycznych jako znakomity
biblista, ale także jako praktyk, który z Odnową zetknął się przed 36 laty. Świetna lektura! Gorąco polecam.

Marcin Jakimowicz, dziennikarz Gościa Niedzielnego, lider Wspólnoty Diakonia Św. Rodziny

Ks. Mariusz Rosik – profesor biblistyki, wykładowca m.in. Papieskiego Wydziału Teologicznego i Uniwersytetu
Wrocławskiego; autor licznych książek i artykułów na tematy biblijne i teologiczne. Zapalony podróżnik. Redaktor portalu
Orygenes+, autor strony www.mariuszrosik.pl.
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